

Gdańsk, dnia 09 luty 2022 r.

NR 7.D10.2022

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

### WYJAŚNIENIA

*dot. zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:*

#### **„DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

#### **Pytanie 1, dot. części nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny pakowanie w opakowania zbiorcze po 20szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie 2, dot. części nr 4, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zbrojone rurki intubacyjne z mankietem wykonane z medycznego PCV ze śladową ilością ftalanów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie 3, dot. części nr 4, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych jak na załączonym zdjęciu. Część mocująca maskę długość ok. 13,5cm, obwód części mocującej dookoła głowy min. 31cm; max. 55cm?



**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie 4, dot. części nr 6, poz. 1**

Czy Zamawiający oczekuje stazy do pobierania krwi co najmniej w dwóch kolorach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**



**Pytanie 5, dot. części nr 1**

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 6, dot. części nr 3, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści dren o przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie 6-cioma pasami, o dł 200 cm +/- 10 cm z zakończone standardowo - kompatybilne?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 7, dot. części nr 6**

Czy zamawiający oczekuje 1 szt. czyli 1 odcinka o długości ok. 45 cm oraz wyceny za 1 odcinek?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.**

**Pytanie 8, dot. części nr 6**

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze, niepodzielne opakowanie handlowe - rolkę, zawierającą 25 szt. (odcinków po 45 cm) wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 9, dot. części nr 4, poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający wymaga rurki silikonowanej ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 10, dot. części nr 4, poz. 3**

Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji zestawu składającego się z jednej części mocującej dookoła głowy i trzech części mocujących rurkę?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 11, dot. części nr 4, poz. 4**

Czy Zamawiający wymaga opaski sterylnej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

**Z poważaniem**

**Wiceprezes ds. ekonomicznych  
Piotr Wróblewski**

*Sporządziła: Magdalena Fuławka – sekretarz komisji*